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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 78 Jongens, 4 x 50m vrije slag Jeugd 2 en later
18-2-2017 - 13:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:42.97 1:44.57
Anton Jansen 00 25.55 Wesley Agterdenbos 00
Camo Mieris 00 Marijn in 't Veld 00

2. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:42.29 1:45.27
Ryan van den Ouden 99 26.29 Brandon van den Berg 02
Sander Iuga 01 Gerard Willighagen 01

3. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 1:43.88 1:46.71
Max Huige 01 26.66 Jarno van Oyen 01
Ivo Stolk 01 Nikhom Westphal 02

4. Wiekslag 1 Wiekslag 1:45.55 1:46.84
Odin Kruithof 00 26.98 Jorrit de Vries 99
Jeroen Mulder 00 Ryan de Laat 01

5. de Devel 1 de Devel 1:46.00 1:48.80
Sybe de Waard 99 26.80 Stijn den Otter 02
Mark de Jongh 00 Jay de Vries 04

6. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 1:48.51 1:51.03
David Kievit 99 27.33 Luuk Kieviet 01
Julien Tanis 04 Aron Paasse 00

7. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:57.88 1:54.57
Thomas Hesper 00 28.13 Mark van Berkel 03
Jeroen Bechtold 00 Boris Bruijninckx 01

8. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:57.54 1:55.00
Stefan Groen 03 29.58 Johrick Wijma 02
Erik Oldenkamp 04 Robin Lecomte 99

Programmanr. 79 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-2-2017 - 13:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Jana Plaisier de Devel 2:34.61 200101266 2:37.38 464 1:13.70 2:37.38
2. Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 2:29.22 200203124 2:37.52 462 1:14.13 2:37.52
3. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 2:37.83 199503342 2:40.02 441 1:12.77 2:40.02
4. Mariska Scheel KZV de Lansingh 2:30.59 199306344 2:42.72 419 1:11.33 2:42.72
5. Romy de Laat Wiekslag 2:39.52 199900902 2:44.67 405 1:12.62 2:44.67
6. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 2:55.50 199202144 2:48.09 381 1:18.85 2:48.09
7. Laura Advocaat MNC Dordrecht 2:34.74 199502988 2:50.16 367 1:13.96 2:50.16
8. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 2:49.73 199605226 2:51.26 360 1:17.78 2:51.26
9. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 2:48.07 198302146 2:54.27 341 1:18.57 2:54.27

10. Rinske Bouman de Devel 2:45.23 200400578 2:54.54 340 1:18.90 2:54.54
11. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 2:50.32 200200996 2:54.75 FJ 1 339 1:21.81 2:54.75
12. Lotte Middelbos zc De Schotejil 2:51.35 199900680 2:54.75 FJ 2 339 1:20.74 2:54.75
13. Giorgia Colle SG SCOM/de Zeehond '73 2:51.00 200201754 2:56.06 331 1:22.99 2:56.06
14. Fenna Herwig Wiekslag 3:06.58 200400908 3:00.40 308 1:24.45 3:00.40
15. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 3:07.99 199401078 3:04.14 289 1:22.72 3:04.14
16. Amy van Leersum Poseidon'56 3:20.31 200200300 3:05.25 284 1:22.38 3:05.25

Programmanr. 80 Heren, 400m vrije slag Senioren Open
18-2-2017 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

1. Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '734:13.29 200100615 4:20.08 606 1:03.20 2:10.09 4:20.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.20 200m: 2:10.09 300m: 400m: 4:20.08

2. Jorian Tanis zc De Schotejil 4:10.58 199900327 4:20.54 603 1:03.18 2:10.56 4:20.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.18 200m: 2:10.56 300m: 400m: 4:20.54

3. Mark Baars MNC Dordrecht 4:22.54 198500059 4:21.58 595 1:00.92 2:07.31 4:21.58
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:00.92 200m: 2:07.31 300m: 400m: 4:21.58

4. Marco Rolla MNC Dordrecht NT 199605723 4:25.27 571 59.09 2:05.76 4:25.27
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 59.09 200m: 2:05.76 300m: 400m: 4:25.27
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 80, Heren, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m

5. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 4:27.58 199403951 4:31.52 532 1:03.43 2:13.09 4:31.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.43 200m: 2:13.09 300m: 400m: 4:31.52

6. Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de Zeehond '734:33.80 199502289 4:33.11 523 1:02.67 2:10.86 4:33.11
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.67 200m: 2:10.86 300m: 400m: 4:33.11

7. Rutger Dalm KZV de Lansingh 4:29.95 199005561 4:42.54 473 1:04.64 2:16.24 4:42.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:04.64 200m: 2:16.24 300m: 400m: 4:42.54

8. Melvin Prins Wiekslag 4:16.15 199500201 4:44.67 462 1:03.24 2:15.02 4:44.67
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:03.24 200m: 2:15.02 300m: 400m: 4:44.67

9. Niels Albrechts zc De Schotejil 4:34.33 198800039 4:50.20 436 1:07.93 2:22.19 4:50.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.93 200m: 2:22.19 300m: 400m: 4:50.20

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 4:50.13 200004181 4:50.98 433 1:06.11 2:20.68 4:50.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.11 200m: 2:20.68 300m: 400m: 4:50.98

11. John Smit Poseidon'56 4:22.56 199500613 4:52.10 428 1:05.98 2:18.85 4:52.10
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:05.98 200m: 2:18.85 300m: 400m: 4:52.10

12. Sander Iuga Poseidon'56 4:45.36 200101389 4:55.61 413 1:08.87 2:25.37 4:55.61
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.87 200m: 2:25.37 300m: 400m: 4:55.61

13. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 5:10.71 199206451 4:57.73 404 1:07.85 2:24.09 4:57.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.85 200m: 2:24.09 300m: 400m: 4:57.73

14. Mark de Jongh de Devel 4:38.38 200001325 4:58.77 400 1:07.34 2:24.82 4:58.77
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.34 200m: 2:24.82 300m: 400m: 4:58.77

15. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 4:54.03 199600893 5:01.60 388 1:06.98 2:23.03 5:01.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.98 200m: 2:23.03 300m: 400m: 5:01.60

16. Ryan van den Ouden Poseidon'56 4:44.38 199900377 5:05.50 374 1:06.42 2:23.85 5:05.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.42 200m: 2:23.85 300m: 400m: 5:05.50

17. Mike Kouwenhoven Wiekslag 4:50.53 199700725 5:08.41 363 1:07.22 2:24.56 5:08.41
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:07.22 200m: 2:24.56 300m: 400m: 5:08.41

18. Esper Paans de Devel 5:25.77 200100607 5:24.70 311 1:15.68 2:40.53 5:24.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.68 200m: 2:40.53 300m: 400m: 5:24.70

19. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '735:19.82 199804791 5:35.03 283 1:11.81 2:34.98 5:35.03
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.81 200m: 2:34.98 300m: 400m: 5:35.03

20. Robin Waas de Devel 5:18.95 200100135 5:39.75 272 1:16.09 2:43.34 5:39.75
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.09 200m: 2:43.34 300m: 400m: 5:39.75

AFGEM Fabio Mieris MNC Dordrecht 4:30.17 199803097
NG Jacob Mackloet zc De Schotejil 4:26.05 200001171
NG Matthew Dullemond MNC Dordrecht 4:20.25 199805005

Programmanr. 81 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en later
18-2-2017 - 13:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anastasia Romano MNC Dordrecht 32.78 200501076 31.33 435
2. Asha van Lobberegt de Devel 31.73 200500088 31.64 422
3. Britt van't Zant Poseidon'56 31.97 200501170 31.97 409
4. Sophie Buurman Wiekslag 35.40 200502530 32.67 383
5. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 32.74 200502620 32.80 379
6. Lyke Buscop zc De Schotejil 32.14 200500552 32.87 376
7. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 36.06 200500390 32.90 375
8. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 34.27 200500826 33.00 372
9. Isa Maes de Devel 33.64 200500110 34.00 340

10. Aisha Nobels zc De Schotejil 33.37 200501710 34.43 327
11. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 35.34 200501054 34.46 327
12. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 37.62 200501528 35.78 292
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 81, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 1 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

13. Larissa Punt de Devel 36.73 200501814 36.06 285
14. Suzanne Brunenberg Wiekslag 39.44 200600170 36.27 280
15. Jessica Pol Poseidon'56 34.87 200600030 36.54 274
16. Dena Vis zc De Schotejil 36.71 200500058 37.03 FJ 1 263
17. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 36.78 200503290 37.03 FJ 2 263
18. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 37.79 200502682 37.53 253
19. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 37.51 200600848 37.62 251
20. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 38.50 200503288 37.75 248
21. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 37.55 200600162 38.00 244
22. Leonore Booiman Wiekslag 39.60 200502526 38.78 229
23. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 38.61 200600036 39.22 221
24. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '73 39.73 200602320 42.11 179

AFGEM Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 45.01 200600888

Programmanr. 82 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
18-2-2017 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aaike de Tender MNC Dordrecht 34.28 200502189 33.85 236
2. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 34.31 200502129 34.06 231
3. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 33.98 200500981 34.35 226
4. Karol Sas MNC Dordrecht 36.96 200602321 34.70 219
5. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 35.68 200600019 35.44 205
6. Winston van den Berg Poseidon'56 35.68 200600253 35.65 202
7. Kor Eefting Poseidon'56 35.28 200502869 35.94 197
8. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 36.68 200500047 36.50 188
9. Jens Schout Wiekslag 38.72 200500353 36.70 185

10. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 37.76 200600007 36.72 185
11. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 37.26 200502187 37.18 178
12. Robin den Ouden Wiekslag 38.82 200600255 37.41 175
13. Thijs v. Dijk zc De Schotejil 40.42 200600623 38.34 162
14. Sem Kindt de Devel 38.98 200600475 38.73 157
15. Lukas Toes Wiekslag 39.73 200701235 39.28 151
16. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 39.16 200600015 39.58 147
17. Jasper Groen KZV de Lansingh 40.42 200602325 39.78 145
18. Ryan Timmers de Devel 39.92 200502021 40.07 142
19. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 40.44 200600251 41.77 125
20. Benjamin van Helsdingen de Devel 44.04 200601097 43.04 115
21. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 44.77 200600679 43.47 111

Rien Mackloet zc De Schotejil 45.59 200600533 43.47 111
DIS Tygo Zweep Wiekslag 42.06 200601351

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Wout Jonkers Poseidon'56 34.78 200600939
AFGEM Jesse Moelker zc De Schotejil 40.51 200601965
AFGEM Marco Zondag MNC Dordrecht 41.01 200500907

Programmanr. 83 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
18-2-2017 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Busch MNC Dordrecht 32.49 200101486 34.02 651
2. Isa Boom MNC Dordrecht 35.22 200200186 36.40 531
3. Fleur van Norren KZV de Lansingh 39.09 200204432 37.68 479
4. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 40.45 200202190 37.90 471
5. Manon Middelbos zc De Schotejil 36.68 200100056 38.51 449
6. Nienke Mierop zc De Schotejil 37.44 200203294 38.59 446
7. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 38.99 200202188 39.27 423
8. Rinske Bouman de Devel 38.82 200400578 39.48 416
9. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 42.50 200200658 40.14 396

10. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 39.65 200102110 40.28 392
11. Amy van Leersum Poseidon'56 39.55 200200300 40.70 380
12. Joyce van 't Hof de Devel 40.63 200302122 41.13 368
13. Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 39.95 200102112 41.33 363
14. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 39.28 200300214 41.41 361
15. Sunniva Moed Poseidon'56 41.60 200200856 41.67 354
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 83, Meisjes, 50m schoolslag, Jeugd 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

16. Sofia de Graaf Wiekslag 41.22 200100304 42.09 344
17. Minouk Hol KZV de Lansingh 45.12 200201090 42.47 334
18. Shanti van Kan Poseidon'56 41.56 200102446 42.84 326
19. Lara Idsinga de Devel 40.95 200200678 43.06 321
20. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda NT 200102236 43.28 316
21. Nienke de Vries SG SCOM/de Zeehond '73 42.59 200100460 43.91 303
22. Kirsten den Ouden Wiekslag 44.20 200200316 44.31 294
23. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 45.16 200101920 44.63 288
24. Abigail den Boef Wiekslag 43.47 200203026 47.38 241

AFGEM Pernilla Mulder MNC Dordrecht 41.19 200101142
NG Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 41.91 200300582

Programmanr. 84 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4 en later
18-2-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 33.87 200103663 33.71 481
2. Daan Snijders MNC Dordrecht 33.76 200202475 33.89 474
3. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 32.55 200104355 34.07 466
4. Ryan de Laat Wiekslag 33.92 200101553 35.08 427
5. Xander Vis zc De Schotejil 35.54 200300173 35.91 398
6. Sander Iuga Poseidon'56 38.02 200101389 36.58 377
7. David Kras de Devel 35.68 200103253 36.84 369
8. Julien Tanis zc De Schotejil 35.19 200401045 37.25 FJ 1 357
9. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 35.82 200101959 37.25 FJ 2 357

10. Lorenzo Punt de Devel 38.35 200302923 38.03 335
11. Stijn den Otter de Devel 36.28 200200225 38.67 319
12. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 38.26 200400597 38.81 315
13. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 37.76 200100805 38.88 314
14. Robin Schols KZV de Lansingh 39.76 200400433 39.39 302
15. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 37.53 200100055 39.57 298
16. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 39.38 200201737 40.63 275
17. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 39.04 200201473 41.19 264
18. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 42.03 200203093 42.15 246
19. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 41.71 200203127 42.44 241
20. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 46.46 200104109 42.72 237
21. Thierry den Ouden Wiekslag 47.66 200300729 46.47 184
22. Jens Kooijman zc De Schotejil 45.34 200200633 46.75 180

BM Timo Kolk MNC Dordrecht 40.59 200202971 41.53 257

Programmanr. 85 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
18-2-2017 - 13:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romy de Laat Wiekslag 58.73 199900902 59.96 655
2. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:00.19 200000804 1:00.68 632
3. Sanne Hobé Poseidon'56 1:02.68 200000826 1:03.84 543
4. Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 1:02.31 200203124 1:04.87 517
5. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:03.51 199904020 1:05.04 513
6. Odette Holster zc De Schotejil 1:04.73 199900586 1:05.94 492
7. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:04.76 199901330 1:06.36 483
8. Lotte Tillema zc De Schotejil 1:04.58 200200692 1:06.60 478
9. Rianne Bresser Poseidon'56 1:03.77 199900690 1:06.84 473

10. Kirsten de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:05.42 200000460 1:07.36 462
11. Emma Schurink KZV de Lansingh 1:07.58 200301586 1:07.56 458
12. Jana Plaisier de Devel 1:03.34 200101266 1:07.60 457
13. Hanna Looi de Devel 1:04.48 200006090 1:07.64 456
14. Lara Idsinga de Devel 1:04.65 200200678 1:07.86 452
15. Nikita Herwig Wiekslag 1:04.12 199903552 1:07.91 451
16. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:05.44 200102236 1:08.33 443
17. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:06.76 200000476 1:08.57 438
18. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:09.54 200301798 1:08.58 438
19. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:10.17 199903938 1:09.09 428
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Programmanr. 85, Dames, 100m vrije slag, Senioren 2 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

20. Hanne Snijders KZV de Lansingh 1:11.38 200204358 1:12.89 FJ 1 365
21. Joyce Lodder Wiekslag 1:10.73 200302268 1:12.89 FJ 2 365
22. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:09.21 200201548 1:13.05 362
23. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 1:14.31 200103424 1:15.88 323
NG Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:03.54 199900016

Programmanr. 86 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
18-2-2017 - 13:48 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anton Jansen MNC Dordrecht 53.39 200003621 55.61 600
2. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 54.78 200000007 56.94 559
3. Jorian Tanis zc De Schotejil 54.40 199900327 57.53 542
4. Robin Lecomte KZV de Lansingh 58.63 199900711 58.30 521
5. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 56.05 200203329 58.34 520
6. Camo Mieris MNC Dordrecht 57.35 200001557 58.48 516
7. Mark de Jongh de Devel 56.99 200001325 58.66 FJ 1 511
8. Brandon van den Berg Poseidon'56 55.99 200200669 58.66 FJ 2 511
9. Jeroen Mulder Wiekslag 57.48 200001617 58.81 508

10. Sybe de Waard de Devel 56.92 199900139 59.30 495
11. Aron Paasse zc De Schotejil 57.56 200000099 59.32 495
12. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 58.62 200002907 59.68 486
13. Odin Kruithof Wiekslag 58.31 200003051 1:00.80 459
14. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:01.63 200004181 1:01.50 444
15. Jorrit de Vries Wiekslag 59.64 199902621 1:02.23 428
16. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht NT 200001327 1:02.98 413
17. Stijn den Otter de Devel 59.76 200200225 1:03.29 407
18. Johrick Wijma KZV de Lansingh 1:04.64 200204435 1:03.33 FJ 1 406
19. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:05.58 200002657 1:03.33 FJ 2 406
20. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:01.61 200002267 1:05.62 365
21. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:06.38 200104109 1:07.00 343
22. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond '73 1:07.27 200004265 1:08.17 326
DIS Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:00.12 200100827

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:07.25 200000797
AFGEM Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1:10.53 200400183

NG Luke Boom MNC Dordrecht 59.48 200000637

BM Tom Romeijn Wiekslag 1:03.39 200005015 1:04.08 392

Programmanr. 87 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-2-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mariska Scheel KZV de Lansingh 30.21 199306344 30.36 521
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 30.69 199202144 30.83 498
3. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 31.56 199605226 31.31 FJ 1 475
4. Laura Advocaat MNC Dordrecht 29.69 199502988 31.31 FJ 2 475
5. Lily Gommers MNC Dordrecht 31.20 199705604 31.43 FJ 1 470
6. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 30.51 199503342 31.43 FJ 2 470
7. Aniek Erenstein-Huijsman KZV de Lansingh 32.81 198801932 32.02 444
8. Senna Pols SG SCOM/de Zeehond '73 32.71 199700012 32.65 419
9. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 32.53 198302146 32.80 FJ 1 413

10. Cheyenne Visser Wiekslag 32.60 199802318 32.80 FJ 2 413
11. Sylvana Kusters Wiekslag 31.02 199403436 33.03 405
12. Joelle Geerts Poseidon'56 31.68 199700206 33.10 402
13. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 34.43 200203060 33.13 401
14. Hanna Looi de Devel 32.10 200006090 33.18 399

Danielle van Valen de Devel 32.74 200100202 33.18 399
16. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 35.20 199401078 34.27 362
17. Laura Tromp de Devel 33.38 200000276 34.28 362
18. Karen van Dee SG SCOM/de Zeehond '73 34.49 199604074 35.28 332
19. Manon Middelbos zc De Schotejil 34.43 200100056 35.48 326
20. Tonia Ruybroek Poseidon'56 36.59 198101290 35.53 325
21. Brighid van Uffelen Wiekslag 34.35 199800310 36.70 295
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 87, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

22. Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 38.38 200102112 38.46 256
NG Sophie de Jonge SG SCOM/de Zeehond '73 32.65 200200118

Programmanr. 88 Heren, 50m vlinderslag Senioren Open
18-2-2017 - 13:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 23.55 199700311 24.85 735
2. Melvin Prins Wiekslag 25.28 199500201 25.70 665
3. Alwin Hillebrink MNC Dordrecht 25.62 199201661 26.54 604
4. Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de Zeehond '73 26.46 199502289 26.82 585
5. Gerard Willighagen Poseidon'56 27.00 200103663 27.00 573
6. John Smit Poseidon'56 26.53 199500613 27.14 564
7. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 27.82 198701019 27.77 527

Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond '73 28.52 199401095 27.77 527
9. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 28.43 199403951 27.79 526

10. Ian Minnigh MNC Dordrecht 26.10 199702737 28.10 509
11. Alex Catsburg KZV de Lansingh 28.45 199404753 28.22 502
12. Kevin Kingma KZV de Lansingh 29.32 199700559 28.50 487
13. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 28.57 200104355 28.71 477
14. David Kievit zc De Schotejil 29.21 199900325 29.09 458
15. Ruben van Erk Wiekslag 29.45 199604379 29.24 451
16. Ryan van den Ouden Poseidon'56 29.06 199900377 29.50 440
17. Mike Kouwenhoven Wiekslag 29.49 199700725 29.87 423
18. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 29.20 198704101 30.11 413
19. Luuk Kieviet zc De Schotejil 30.11 200100469 30.40 402
20. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 32.00 199206451 30.96 380
21. Lorenzo Punt de Devel 34.13 200302923 34.48 275
22. David Kras de Devel 33.61 200103253 35.09 261
23. Esper Paans de Devel 36.04 200100607 36.04 241

AFGEM Rutger Dalm KZV de Lansingh 30.24 199005561
AFGEM Rens Julicher Wiekslag 28.11 199804321
AFGEM Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 31.51 199600893
AFGEM Niels Albrechts zc De Schotejil 31.26 198800039

NG Jacob Mackloet zc De Schotejil 31.18 200001171

Programmanr. 89 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
18-2-2017 - 14:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:10.65 200300214 1:15.60 454
2. Isis Naaktgeboren de Devel 1:17.86 200403914 1:17.36 424
3. Milou van Wijk de Devel 1:16.49 200404948 1:17.53 421
4. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:16.62 200301368 1:19.15 396
5. Emma Schurink KZV de Lansingh 1:16.31 200301586 1:19.57 390
6. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 1:19.02 200301106 1:20.19 381
7. Joyce van 't Hof de Devel 1:18.36 200302122 1:20.63 375
8. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:18.85 200302658 1:20.86 371
9. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 1:29.07 200401170 1:21.01 369

10. Fenna Herwig Wiekslag 1:23.82 200400908 1:22.10 355
11. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:17.97 200302488 1:22.15 354
12. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:24.63 200500826 1:24.59 324
13. Quincy Belder Poseidon'56 1:24.36 200302058 1:24.83 322
14. Lyke Buscop zc De Schotejil 1:26.66 200500552 1:25.71 312
15. Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:25.28 200402374 1:27.42 294
16. Julia de Heide KZV de Lansingh 1:30.43 200302934 1:27.65 292
17. Aisha Nobels zc De Schotejil 1:26.11 200501710 1:28.39 284
18. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:29.48 200300132 1:29.27 276
19. Mandy Pol Poseidon'56 1:27.00 200302052 1:30.17 268
20. Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 1:29.96 200403522 1:31.89 253
21. Kim Smith Poseidon'56 1:28.97 200302060 1:32.54 248
22. Arinde Korpershoek zc De Schotejil 1:41.90 200302922 1:41.54 188

AFGEM Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:21.24 200301750
NG Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.90 200300582
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 89, Meisjes, 100m rugslag

BM Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:22.30 200401176 1:26.88 299
BM Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:26.89 200301672 1:27.65 292

Programmanr. 90 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
18-2-2017 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jay de Vries de Devel 1:08.08 200400669 1:09.86 411
2. Julien Tanis zc De Schotejil 1:11.55 200401045 1:14.11 344
3. Xander Vis zc De Schotejil 1:12.35 200300173 1:15.93 FJ 1 320
4. Timo Kock de Devel 1:16.56 200400387 1:15.93 FJ 2 320
5. Raphaël Booiman Wiekslag 1:16.00 200300727 1:16.68 311
6. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:14.00 200300049 1:17.04 FJ 1 306
7. Julian Stok de Devel 1:13.34 200300071 1:17.04 FJ 2 306
8. Jason van den Berg Poseidon'56 1:11.63 200400009 1:17.32 303
9. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 1:17.46 200400597 1:19.83 275

10. Daan Kouwenhoven Wiekslag 1:21.90 200400221 1:19.84 275
11. Stefan Groen KZV de Lansingh 1:21.35 200301179 1:20.51 269
12. Menno Wieringa KZV de Lansingh 1:24.11 200500927 1:20.89 265
13. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:27.48 200300039 1:21.13 262
14. Timo Huizer Wiekslag 1:21.03 200401125 1:22.19 252
15. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:20.66 200401363 1:22.84 246
16. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:21.60 200401565 1:23.32 242
17. Christian Kalle zc De Schotejil 1:27.86 200400687 1:28.86 200
18. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:32.45 200401353 1:29.46 196
19. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.81 200400829 1:31.93 180
20. Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:35.40 200402359 1:40.02 140
21. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 1:44.50 200500203 1:41.42 134

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 1:35.48 200402335
NG Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:20.34 200403231

BM Pim Romeijn Wiekslag 1:31.58 200401321 1:30.44 189

Programmanr. 91 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
18-2-2017 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:24.63 200500826 1:22.07 355
2. Asha van Lobberegt de Devel 1:20.02 200500088 1:22.25 353
3. Sophie Buurman Wiekslag 1:23.68 200502530 1:24.38 327
4. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:22.60 200501076 1:24.70 323
5. Laura Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:27.66 200500390 1:25.00 320
6. Britt van't Zant Poseidon'56 1:26.43 200501170 1:26.40 304
7. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:25.26 200502620 1:27.08 297
8. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:33.32 200501054 1:29.23 276
9. Isa Maes de Devel 1:20.14 200500110 1:29.84 271

10. Anne-Marie Twigt KZV de Lansingh 1:29.27 200503290 1:30.14 FJ 1 268
11. Larissa Punt de Devel 1:34.04 200501814 1:30.14 FJ 2 268
12. Noémi Oldenkamp KZV de Lansingh 1:31.51 200600162 1:30.53 265
13. Yente v. Wensen zc De Schotejil 1:26.49 200502570 1:30.92 261
14. Leonore Booiman Wiekslag 1:35.51 200502526 1:32.50 248
15. Danique van der Hoeven MNC Dordrecht 1:42.10 200600888 1:36.25 220
16. Mira Dijkshoorn Poseidon'56 1:37.72 200502682 1:36.53 218
17. Jessica Pol Poseidon'56 1:38.07 200600030 1:37.78 210
18. Crystal Chen SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.65 200600848 1:39.02 202
19. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:43.69 200600036 1:39.44 200
20. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:40.16 200501528 1:39.55 199
21. Suzanne Brunenberg Wiekslag 1:39.32 200600170 1:39.77 198
22. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200602320 1:45.32 168
DIS Dena Vis zc De Schotejil 1:36.69 200500058

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Dominique Overduin zc De Schotejil 1:52.36 200700172

BM Feia Engelenburg MNC Dordrecht 1:45.13 200503288 1:44.76 171
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 92 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
18-2-2017 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 1:27.59 200502129 1:28.27 204
2. Thom de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:26.46 200600019 1:29.84 193
3. Kor Eefting Poseidon'56 1:37.74 200502869 1:30.83 187

Aaike de Tender MNC Dordrecht 1:29.54 200502189 1:30.83 187
5. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:33.36 200600007 1:32.20 179
6. Karol Sas MNC Dordrecht 1:33.80 200602321 1:33.31 172
7. Robin den Ouden Wiekslag 1:32.96 200600255 1:34.20 168
8. Sem Kindt de Devel 1:36.78 200600475 1:34.86 164
9. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 1:36.00 200500981 1:35.63 160

10. Jens Schout Wiekslag 1:37.42 200500353 1:35.99 158
11. Tjomme de Tender MNC Dordrecht 1:38.74 200502187 1:39.93 140
12. Ryan Timmers de Devel 1:39.48 200502021 1:40.76 137
13. Thijs v. Dijk zc De Schotejil 1:46.51 200600623 1:42.99 128
14. Tygo Zweep Wiekslag 1:40.78 200601351 1:43.02 128
15. Winston van den Berg Poseidon'56 1:41.61 200600253 1:44.07 124
16. Rien Mackloet zc De Schotejil 1:57.57 200600533 1:44.80 122
17. Jasper Groen KZV de Lansingh 1:41.66 200602325 1:45.05 121
18. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.66 200500047 1:45.90 118
19. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:46.84 200600251 1:46.52 116
20. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 1:45.88 200600015 1:48.17 111
21. Keanu Dubelaar KZV de Lansingh 1:47.13 200600679 1:51.67 101
22. Benjamin van Helsdingen de Devel 1:45.63 200601097 1:52.42 99

AFGEM Wout Jonkers Poseidon'56 1:37.20 200600939
AFGEM Jesse Moelker zc De Schotejil 1:41.66 200601965
AFGEM Marco Zondag MNC Dordrecht 1:43.90 200500907

BM Lukas Toes Wiekslag 1:40.58 200701235 1:53.84 95

Programmanr. 93 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
18-2-2017 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:11.04 200000804 1:13.73 665
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:11.41 200101486 1:18.03 561
3. Senna Pols SG SCOM/de Zeehond '73 1:14.84 199700012 1:20.71 507
4. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.42 199901330 1:22.90 FJ 1 468
5. Lotte Middelbos zc De Schotejil 1:16.26 199900680 1:22.90 FJ 2 468
6. Aniek Erenstein-Huijsman KZV de Lansingh 1:20.88 198801932 1:23.22 462
7. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 1:17.61 200200996 1:23.84 452
8. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:25.55 199202144 1:26.35 414
9. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:21.13 200302658 1:26.58 411

10. Sietske Ott-Visser KZV de Lansingh 1:24.85 198302146 1:27.11 403
11. Melissa van der Heijden Van Vliet-Barracuda 1:25.01 199605226 1:27.31 400
12. Cheyenne Visser Wiekslag 1:21.32 199802318 1:27.53 397
13. Brighid van Uffelen Wiekslag 1:20.25 199800310 1:28.32 387
14. Joelle Geerts Poseidon'56 1:16.72 199700206 1:28.43 385
15. Kirsten de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200000460 1:28.80 381
16. Sanne de Roo de Devel 1:23.55 199501934 1:29.05 377
17. Hanna Looi de Devel 1:23.09 200006090 1:29.22 375
18. Laura Tromp de Devel 1:24.58 200000276 1:29.64 370
19. Sunniva Moed Poseidon'56 1:26.56 200200856 1:32.40 338
20. Odette Holster zc De Schotejil 1:24.84 199900586 1:32.47 337
21. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:33.11 199401078 1:33.47 326
22. Karen van Dee SG SCOM/de Zeehond '73 1:31.34 199604074 1:46.19 223
NG Sophie de Jonge SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.00 200200118

BM Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:19.76 199503342 1:25.42 428
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 94 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
18-2-2017 - 14:39 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark Baars MNC Dordrecht 1:01.39 198500059 1:06.09 673
2. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:04.79 199801363 1:08.27 611
3. Alex Catsburg KZV de Lansingh 1:12.01 199404753 1:11.03 542
4. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 1:02.70 199700311 1:13.00 499
5. Rick de Waard SG SCOM/de Zeehond '73 1:12.80 199401095 1:13.51 489
6. Kevin Kingma KZV de Lansingh 1:14.74 199700559 1:13.81 483
7. John Smit Poseidon'56 1:09.05 199500613 1:15.13 458
8. David Kievit zc De Schotejil 1:12.30 199900325 1:15.82 446
9. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:15.13 199600893 1:16.54 433

10. Sybe de Waard de Devel 1:08.00 199900139 1:16.89 427
11. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:12.74 199900377 1:18.79 397
12. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 1:15.27 199403951 1:19.04 394
13. Melvin Prins Wiekslag 1:09.91 199500201 1:19.10 393
14. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 1:17.02 200000007 1:19.39 388
15. Tom Romeijn Wiekslag 1:17.52 200005015 1:21.14 364
16. Johnno Peters Wiekslag 1:13.78 199501295 1:22.51 346
17. David Kras de Devel 1:16.08 200103253 1:22.88 341
18. Emiel Ghali Van Vliet-Barracuda 1:22.30 198701019 1:22.90 341
19. Koen Blokland SG SCOM/de Zeehond '73 1:23.94 199804791 1:28.55 280
20. Robin Waas de Devel 1:24.19 200100135 1:30.50 262
21. Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:29.63 200100827 1:36.89 214
DIS Jorian Tanis zc De Schotejil 1:11.80 199900327

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

BM Tim van den Berg MNC Dordrecht 1:07.66 198500157 1:11.34 535
BM Ruben van Erk Wiekslag 1:22.59 199604379 1:30.07 266

Programmanr. 95 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en later
18-2-2017 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:18.51 200202190 2:16.53 567 1:06.81 2:16.53
2. Jana Plaisier de Devel 2:17.21 200101266 2:23.70 486 1:09.69 2:23.70
3. Sanne Busch MNC Dordrecht 2:15.20 200101486 2:24.35 479 1:09.09 2:24.35
4. Lotte Tillema zc De Schotejil 2:20.72 200200692 2:24.56 477 1:11.41 2:24.56
5. Tessa Giele SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.18 200203124 2:25.83 465 1:11.67 2:25.83
6. Diana Noordermeer SG SCOM/de Zeehond '73 2:21.69 200102110 2:26.58 458 1:11.04 2:26.58
7. Isis Naaktgeboren de Devel 2:22.93 200403914 2:26.63 457 1:12.81 2:26.63
8. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 2:31.64 200202188 2:28.33 442 2:28.33
9. Esther Reinders KZV de Lansingh 2:32.28 200301798 2:29.29 433 1:12.82 2:29.29

10. Abigail den Boef Wiekslag 2:24.17 200203026 2:30.44 424 1:14.20 2:30.44
11. Isa Boom MNC Dordrecht 2:19.71 200200186 2:30.62 FJ 1 422 1:10.44 2:30.62
12. Manon Middelbos zc De Schotejil 2:19.05 200100056 2:30.62 FJ 2 422 1:11.98 2:30.62
13. Lara Idsinga de Devel 2:34.58 200200678 2:30.82 420 1:15.09 2:30.82
14. Fleur van Norren KZV de Lansingh 2:37.20 200204432 2:31.06 418 1:13.25 2:31.06
15. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 2:30.08 200102236 2:32.66 405 1:14.46 2:32.66
16. Amy van Leersum Poseidon'56 2:27.58 200200300 2:32.97 403 1:14.98 2:32.97
17. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 2:37.36 200101920 2:33.21 401 1:15.06 2:33.21
18. Nienke Mierop zc De Schotejil 2:32.51 200203294 2:34.16 394 1:14.56 2:34.16
19. Shanti van Kan Poseidon'56 2:38.18 200102446 2:38.82 360 1:15.62 2:38.82
20. Minouk Hol KZV de Lansingh 3:00.02 200201090 2:39.32 357 1:18.00 2:39.32
21. Sofia de Graaf Wiekslag 2:36.13 200100304 2:43.09 332 1:16.30 2:43.09
22. Kirsten den Ouden Wiekslag 2:45.23 200200316 2:44.89 322 1:19.00 2:44.89
23. Nienke de Vries SG SCOM/de Zeehond '73 2:38.55 200100460 2:56.16 264 1:25.57 2:56.16

AFGEM Pernilla Mulder MNC Dordrecht 2:33.14 200101142
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 96 Jongens, 200m vrije slag Junioren 4 en later
18-2-2017 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m

1. Ivo Stolk SG SCOM/de Zeehond '73 1:57.85 200100615 2:03.69 561 1:01.69 2:03.69
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 2:03.53 200200669 2:10.87 473 1:03.44 2:10.87
3. Max Huige SG SCOM/de Zeehond '73 2:03.63 200104355 2:10.93 473 1:03.72 2:10.93
4. Sander Iuga Poseidon'56 2:09.45 200101389 2:14.52 436 1:04.15 2:14.52
5. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 2:09.61 200101959 2:15.07 431 1:05.66 2:15.07
6. Jarno van Oyen SG SCOM/de Zeehond '73 2:12.15 200100055 2:15.71 425 1:06.06 2:15.71
7. Luuk Kieviet zc De Schotejil 2:09.97 200100469 2:16.80 415 1:06.67 2:16.80
8. Stijn den Otter de Devel 2:16.26 200200225 2:18.35 401 1:06.86 2:18.35
9. Julien Tanis zc De Schotejil 2:15.19 200401045 2:18.70 398 1:07.00 2:18.70

10. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 2:19.40 200100805 2:20.14 386 1:09.43 2:20.14
11. Timo Kock de Devel 2:18.68 200400387 2:20.29 384 1:09.23 2:20.29
12. Ryan de Laat Wiekslag 2:20.23 200101553 2:26.57 337 1:08.43 2:26.57
13. Jay de Vries de Devel 2:12.30 200400669 2:26.82 335 1:10.02 2:26.82
14. Johrick Wijma KZV de Lansingh 2:33.19 200204435 2:27.09 333 1:12.38 2:27.09
15. Erik Oldenkamp KZV de Lansingh 2:51.54 200400597 2:28.85 322 1:11.78 2:28.85
16. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 2:23.21 200201473 2:29.66 317 1:12.20 2:29.66
17. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:27.84 200202475 2:29.80 316 1:11.62 2:29.80
18. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:31.03 200104109 2:33.36 294 1:11.70 2:33.36
19. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 2:43.21 200203127 2:38.49 267 1:16.56 2:38.49
20. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 2:43.17 200203093 2:39.14 263 1:14.66 2:39.14
21. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 2:37.76 200201737 2:41.45 252 1:16.98 2:41.45
22. Thierry den Ouden Wiekslag 2:46.12 200300729 2:46.78 229 1:21.62 2:46.78
23. Jens Kooijman zc De Schotejil 2:53.86 200200633 2:55.54 196 1:26.39 2:55.54

BM Timo Kolk MNC Dordrecht 2:40.89 200202971 2:45.67 233 1:16.82 2:45.67

Programmanr. 97 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3 en later
18-2-2017 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Milou van Wijk de Devel 32.15 200404948 29.29 532
2. Megan de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 28.77 200300214 30.34 478
3. Isis Naaktgeboren de Devel 31.03 200403914 30.72 461
4. Wendy ten Wolde Wiekslag 29.27 200302658 30.77 459
5. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 30.06 200301368 31.04 FJ 1 447
6. Fenna Herwig Wiekslag 31.14 200400908 31.04 FJ 2 447
7. Joyce van 't Hof de Devel 29.93 200302122 31.12 443
8. Quincy Belder Poseidon'56 31.80 200302058 31.68 420
9. Isabel Scheepbouwer Wiekslag 30.86 200301106 31.84 414

10. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 32.13 200401176 32.45 FJ 1 391
11. Kim Smith Poseidon'56 32.02 200302060 32.45 FJ 2 391
12. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 32.42 200301672 32.73 381
13. Julia de Heide KZV de Lansingh 32.60 200302934 32.92 375
14. Mandy Pol Poseidon'56 33.20 200302052 32.97 373
15. Emma Schurink KZV de Lansingh 30.73 200301586 32.99 372
16. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 32.74 200502620 33.29 362
17. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.56 200300132 34.10 337
18. Emma Huige SG SCOM/de Zeehond '73 36.94 200403522 36.11 FJ 1 284
19. Yente v. Wensen zc De Schotejil 36.88 200502570 36.11 FJ 2 284
20. Dena Vis zc De Schotejil 36.71 200500058 36.75 269
21. Arinde Korpershoek zc De Schotejil 37.35 200302922 37.24 259

AFGEM Daphne Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 31.26 200301750
NG Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 32.37 200300582

BM Danique van den Berg MNC Dordrecht 32.67 200402374 33.19 365
BM Joyce Lodder Wiekslag 31.95 200302268 33.33 361
BM Anouk Brand MNC Dordrecht 33.29 200302488 33.33 361
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 98 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2 en later
18-2-2017 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jay de Vries de Devel 27.46 200400669 28.25 406
2. Xander Vis zc De Schotejil 28.90 200300173 29.08 372
3. Nils Mulder MNC Dordrecht 29.05 200300049 29.56 354
4. Raphaël Booiman Wiekslag 30.25 200300727 29.57 FJ 1 354
5. Timo Kock de Devel 29.81 200400387 29.57 FJ 2 354
6. Jason van den Berg Poseidon'56 28.71 200400009 29.88 FJ 1 343
7. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.08 200300039 29.88 FJ 2 343
8. Stefan Groen KZV de Lansingh 31.50 200301179 30.32 328
9. Nathan Janssen MNC Dordrecht 30.38 200401565 30.42 325

10. Lorenzo Punt de Devel 30.41 200302923 30.84 312
11. Menno Wieringa KZV de Lansingh 37.23 200500927 30.87 311
12. Timo Wouters MNC Dordrecht 31.57 200401363 30.88 310
13. Timo Huizer Wiekslag 31.58 200401125 31.67 288
14. Daan Kouwenhoven Wiekslag 32.53 200400221 31.75 286
15. Robin Schols KZV de Lansingh 32.35 200400433 32.49 267
16. Christian Kalle zc De Schotejil 32.70 200400687 32.66 262
17. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 36.33 200401353 35.95 197
18. Christiaan Dalmeijer SG SCOM/de Zeehond '73 35.96 200400829 37.08 179
19. Peter Zoetekouw SG SCOM/de Zeehond '73 38.42 200500203 38.59 159
20. Joey Chang-Chu Chen SG SCOM/de Zeehond '73 38.76 200402359 39.31 151

AFGEM Nathan Vos Van Vliet-Barracuda 33.27 200402335
NG Arthur Bondartsov Poseidon'56 32.29 200403231

BM Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 32.53 200400183 32.67 262
BM Pim Romeijn Wiekslag 35.33 200401321 35.31 208

Programmanr. 99 Dames, 100m vlinderslag Senioren 2 en later
18-2-2017 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Romy de Laat Wiekslag 1:05.56 199900902 1:08.56 535
2. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 1:10.10 200000804 1:10.18 498
3. Rinske Bouman de Devel 1:11.48 200400578 1:13.44 435
4. Danielle van Valen de Devel 1:12.44 200100202 1:15.78 396
5. Giorgia Colle SG SCOM/de Zeehond '73 1:08.76 200201754 1:16.20 FJ 1 389
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:12.85 199901330 1:16.20 FJ 2 389
7. Nikita Herwig Wiekslag 1:15.35 199903552 1:18.56 355
8. Odette Holster zc De Schotejil 1:14.11 199900586 1:18.80 352
9. Sanne Hobé Poseidon'56 1:14.36 200000826 1:19.07 348

10. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1:17.98 200203060 1:19.29 346
11. Laura Tromp de Devel 1:15.80 200000276 1:19.81 339
12. Bibi Middelbos zc De Schotejil 1:13.39 200201548 1:21.37 320
13. Rianne Bresser Poseidon'56 1:16.40 199900690 1:21.44 319
14. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 1:29.90 200401170 1:22.53 306
15. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 1:23.82 200200658 1:24.56 285
16. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:25.70 200300132 1:26.35 268
17. Hanne Snijders KZV de Lansingh 1:24.94 200204358 1:28.51 248
18. Kirsten de Hoog SG SCOM/de Zeehond '73 1:19.21 200000460 1:28.52 248
19. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:29.64 200000476 1:28.81 246
20. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:22.68 200101920 1:31.32 226
21. Ashley Kock SG SCOM/de Zeehond '73 1:32.11 200103424 1:34.35 205
NG Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 1:13.89 199900016

BM Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:34.01 199903938 1:27.03 261
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 100 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
18-2-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Gerard Willighagen Poseidon'56 1:00.56 200103663 1:00.48 559
2. Camo Mieris MNC Dordrecht 58.84 200001557 1:00.59 556
3. Nikhom Westphal SG SCOM/de Zeehond '73 1:00.79 200203329 1:04.28 466
4. Anton Jansen MNC Dordrecht 1:06.63 200003621 1:04.68 457
5. Robin Lecomte KZV de Lansingh 1:07.66 199900711 1:07.67 399
6. Otto Pranger SG SCOM/de Zeehond '73 1:03.94 200000007 1:08.14 391
7. Aron Paasse zc De Schotejil 1:07.19 200000099 1:09.57 367
8. Jeroen Mulder Wiekslag 1:11.11 200001617 1:10.84 348
9. Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:12.97 200002657 1:12.19 329

10. Sybe de Waard de Devel 1:06.38 199900139 1:12.76 321
11. Odin Kruithof Wiekslag 1:17.87 200003051 1:14.39 300
12. Mark de Jongh de Devel 1:06.71 200001325 1:14.43 300
13. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:15.31 200000797 1:15.16 291
14. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:14.00 200004181 1:16.88 272
15. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:26.18 200002267 1:19.42 247
16. Jorrit de Vries Wiekslag 1:16.63 199902621 1:22.61 219
17. Julian Stok de Devel 1:14.68 200300071 1:23.86 210
18. Jim van Vliet SG SCOM/de Zeehond '73 1:34.33 200004265 1:24.44 205
19. Gregory Abeldynov Poseidon'56 1:23.19 200100827 1:29.43 173
20. Jens Kooijman zc De Schotejil NT 200200633 1:35.67 141
NG Jacob Mackloet zc De Schotejil 1:07.78 200001171
NG Luke Boom MNC Dordrecht 1:14.47 200000637

BM Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:15.63 200001327 1:18.53 255
BM Tom Romeijn Wiekslag 1:33.14 200005015 1:36.92 136

Programmanr. 101 Dames, 4 x 50m vrije slag Senioren Open
18-2-2017 - 15:22 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:50.09 1:54.03
Myrthe Bakker 00 26.58 Isa Boom 02
Laura Advocaat 95 Sanne Busch 01

2. Wiekslag 1 Wiekslag 1:53.35 1:57.48
Cheyenne Visser 98 29.65 Abigail den Boef 02
Nikita Herwig 99 Romy de Laat 99

3. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 1:55.96 1:59.23
Lotte Middelbos 99 29.63 Lotte Tillema 02
Nienke Mierop 02 Odette Holster 99

4. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 2:00.03 1:59.42
Melissa van der Heijden 96 29.92 Robin Pienaar 01
Manon Kalmeijer 99 Denise Boereboom 92

5. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:58.34 1:59.72
Sietske Ott-Visser 83 31.11 Aniek Erenstein-Huijsman 88
Fleur van Norren 02 Mariska Scheel 93

6. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 1:54.17 2:00.08
Megan de Hoog 03 30.15 Giorgia Colle 02
Tessa Giele 02 Senna Pols 97

7. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:56.33 2:01.27
Joelle Geerts 97 30.47 Sanne Hobé 00
Amy van Leersum 02 Rianne Bresser 99

8. de Devel 1 de Devel 1:58.56 2:01.93
Jana Plaisier 01 31.05 Hanna Looi 00
Laura Tromp 00 Lara Idsinga 02
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RW Competitie Deel 4 poule A Dordrecht

Programmanr. 102 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
18-2-2017 - 15:24 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 1:42.79 1:48.34
Alwin Hillebrink 92 28.23 Thomas Verhoeven 97
Stijn Geelen 98 Mark Baars 85

2. Lansingh 1 KZV de Lansingh 1:59.52 1:57.33
Robin Lecomte 99 31.53 Kevin Kingma 97
Alex Catsburg 94 Rutger Dalm 90

3. SG SCOM/de Zeehond '73 1 SG SCOM/de Zeehond '73 1:52.97 1:57.35
Nikhom Westphal 02 30.93 Jeffrey Buddenberg 95
Rick de Waard 94 Otto Pranger 00

4. Wiekslag 1 Wiekslag 1:53.38 1:57.76
Melvin Prins 95 28.49 Wesley Scheepbouwer 01
Ryan de Laat 01 Ruben van Erk 96

5. Barracuda 1 Van Vliet-Barracuda 1:59.22 1:58.26
Emiel van Beusekom 94 33.36 Emiel Ghali 87
Thomas Hesper 00 Pascal van Haren 87

6. Poseidon'56 1 Poseidon'56 1:53.27 2:00.66
John Smit 95 29.72 Gerard Willighagen 01
Ryan van den Ouden 99 Sander Iuga 01

7. zc De Schotejil 1 zc De Schotejil 2:00.40 2:03.48
Jorian Tanis 99 30.96 Luuk Kieviet 01
David Kievit 99 Aron Paasse 00

8. de Devel 1 de Devel 1:59.14 2:05.15
Jay de Vries 04 32.60 Stijn den Otter 02
Sybe de Waard 99 Mark de Jongh 00


